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Период на реализација 13.4.-16.4.2020год.
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	- Лектира бр.4 прв час
“Итар Пејо” Стале Попов
	13.4.2020год.

	
	2.
	математика
	- Агли
-обработка во презентација
Игровна активност поврзана со геометрија       
   https://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/470/Angle-Alien-Attack
           
	13.4.2020год.

	
	3.
	англиски јазик
	Сегашно трајно време
Наставен лист
	13.4.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	- Лектира бр.4 втор час
-анализа
“Итар Пејо”Стале Попов
	14.4.2020год.

	
	2.
	математика
	- Проверка геометрија
-Наставен лист
	14.4.2020год.

	
	3.
	природни науки
	- Вакцинација 
-обработка во презентација
 и наставен план
	14.4.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Обработка во презентација на текстот „Велигден”
	15.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Мерење должини
- обработка преку презентација
	15.4.2020год.

	
	3.

	природни науки
	Мускули движење 
-повторување
Да повториме!!!
	15.4.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Easter Fun Facts  
Следење приказна
	15.4.2020год.

	
	
	
	
	



	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски
јазик/творештво
	Идеи за Велигденски креации изработка на честитка или украс
-обработка во презентација
	16.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Мерки за должина
-Обработка преку презентација

	16.4.2020год.

	
	3.
	општество
	Економски живот во општината нестопански дејности
- обработка во презентација, 
наставен план,настабен лист
	16.4.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Неработен (Велики петок)
	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	/////////////////////////////
	17.4.2020год.

	
	2.
	математика/творештво
	 ///////////////////////////////////
	17.4.2020год.

	
	3.
	општество
	//////////////////////////////////////
	17.4.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	//////////////////////////////////////
	17.4.2020год.

	
	
	
	/////////////////////////////////////
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